
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О проведении ежегодного конкурса  
«Лучший предприниматель года»  

в муниципальном образовании  
город-курорт Анапа 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ        
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 г. № 1448-КЗ               
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае»,           
в целях пропаганды и популяризации предпринимательской деятельности                
в муниципальном образовании город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить порядок проведения ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа 
согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов ежегодного 
конкурса «Лучший предприниматель года» в муниципальном образовании                                
город-курорт Анапа согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Признать утратившими силу постановления администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа: 

от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса 
«Лучший предприниматель года» в муниципальном образовании                          
город-курорт Анапа»; 

от 23 мая 2013 г. № 1719 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                              
от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа; 

от 24 сентября 2014 г. № 4217 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                                
от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа; 

от 25 марта 2015 г. № 1286 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                              
от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа»; 



2 

от 25 июня 2015 г. № 2771 «О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                               
от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа»; 

от 8 октября 2015 г. № 4544 «О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                               
от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа»; 

от 9 февраля 2016 г. № 366 «О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                                
от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа»;  

от 26 июля 2016 г. № 3008 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                                  
от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа»;  

от 24 ноября 2017 г. № 4042 «О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                                
от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа»;  

от 26 декабря 2017 г. № 4409 «О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                               
от 15 февраля 2011 г. «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года в муниципальном образовании город-курорт Анапа»;  

от 29 марта 2018 г. № 586 «О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                               
от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа»;  

от 20 сентября 2018 г. № 2162 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                               
от 15 февраля 2011 г. № 293 «О проведении ежегодного конкурса «Лучший 
предприниматель года» в муниципальном образовании город-курорт Анапа». 

4. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                         
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в печатном средстве массовой информации. 

5. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    
на заместителя главы администрации муниципального образования                     
город-курорт Анапа Воронова В.С. 

 



3 

7. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


